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To było do przewidzenia. Są już tak czytelni, że nie wiadomo,
czy się śmiać, czy oburzać całkowitym zanikiem skrupułów.

Wiadomość z 22 sierpnia: „USA „bardzo ostro” zareagują, jeśli
reżim prezydenta Syrii Baszara el-Asada użyje broni chemicznej
w prowincji Idlib na północnym zachodzie kraju – powiedział w
środę w Jerozolimie doradca prezydenta USA ds. bezpieczeństwa
narodowego John Bolton. Prowincja Idlib, do której uciekli
cywile i rebelianci z innych obszarów Syrii, a także potężne
siły dżihadystyczne, była w tym miesiącu celem wielu nalotów i
ostrzałów, co może być preludium do ofensywy syryjskich sił
rządowych na pełną skalę – zaznacza agencja Reutera.”

Tak  zwane  Białe  Hełmy  koordynują  z  ugrupowaniami
terrorystycznymi, a w szczególności z Dżabhat-al-Nusrą, atak
chemiczny  w  prowincji  Idlib  i  oskarżenie  Syryjskiej  Armii
Arabskiej o użycie broni chemicznej.

Według  doniesień  mediów  w  ciągu  ostatnich  kilku  dni
zaobserwowano zwiększoną aktywność członków Białych Hełmów, a
jednocześnie spływają informacje o przygotowaniach terrorystów
do  przeprowadzenia  ataku  chemicznego  na  obszarze  między
miastem  Dżisr  asz-Szughur  w  Idlibie  i  północno-wschodnią
częścią Latakii z zamiarem przypisania go syryjskiej armii.

Agencja Sputnik dostała z Idlibu informację, że członkowie
Białych  Hełmów  ośmioma  furgonetkami  przewozili  beczki  z
fabryki  w  Atimie  (Idlib),  w  pobliżu  granicy  tureckiej,
specjalizującej się w recyklingu chloru, przesuwając się z
północy Idlibu przez Arihę i docierając w pobliże Dżisr-asz-
Szughur, intensywnie osłaniani przez terrorystów z Nusry. W
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tym  samym  czasie  prowadzono  pilne  rozmowy  telefoniczne  z
„rezerwowymi  członkami”  Białych  Hełmów  na  kilku  obszarach,
wzywając ich do zameldowania się w pracy.

Źródła podają, że terroryści z Dżabhat-al-Nusry w Idlibie byli
ostatnio bardzo zajęci transportem chemikaliów do terrorystów
z „Turkiestańskiej Partii Islamskiej” [znanej także jako Ruch
Islamski  (wcześniej:  Wschodniego)  Turkiestanu,  (E)TIM],
odbywającym  się  z  zachowaniem  ścisłych  procedur
bezpieczeństwa, żeby przygotować ustawienie nowego incydentu
chemicznego.

Lokalne źródła podały, że 11 sierpnia terroryści z Al-Nusry
przewieźli  dwie  ciężarówki  wypełnione  beczkami  z  zakładu
recyklingu chloru w pobliżu miasta Atima do miasta Ariha i
przekazali je terrorystom z Turkiestańskiej Partii Islamskiej,
a ci zabrali je do swoich kwater, urządzonych dla nich w
okolicy Dżisr-asz-Szughur przez władze tureckie.

Według  tychże  źródeł  fabryka  ta  ma  na  składzie  beczki  z
chlorem i inne chemikalia, pracują w niej zagraniczni technicy
pod kierunkiem terrorystów z Al-Nusry, a beczki są zwożone do
fabryki co tydzień, nocą i zakrytymi pojazdami, po czym są
wywożone z fabryki w nieznane miejsce.

22 sierpnia USA, Wielka Brytania i Francja wydały wspólne
oświadczenie,  wyrażając  „obawę”,  że  w  Idlibie  może  zostać
przeprowadzony  atak  wojskowy  i  grożąc  odpowiedzią  na
jakikolwiek przypadek użycia broni chemicznej – co oznacza, że
te  kraje  przygotowują  wyreżyserowanie  kolejnego  incydentu
chemicznego i wykorzystanie go jako pretekstu do ataku na
Syrię, tak jak to się stało 14 kwietnia.
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